
USNESENÍ  
9. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 7. února 2023 od 14:00 hodin  

v kanceláři starosty města  

 

 

 

Usnesení č. 9/028/2023 

Rada města děkuje p. Vladimíru Faladovi za dlouholeté velmi dobré řízení Správy města 

Soběslavi, s. r. o. 

 

Usnesení č. 9/029/2023 

Rada města za přítomnosti p. Miroslava Drse, pověřeného řízením Městské policie Soběslav, 

projednala zprávu o činnosti Městské policie za rok 2022.  
 

Usnesení č. 9/030/2023 

Rada města schvaluje střednědobé výhledy rozpočtu příspěvkových organizací zřízených 

městem Soběslav – MŠ Duha Soběslav, MŠ Nerudova Soběslav, ZŠ Soběslav Tř. Dr. E. 

Beneše, ZŠ Komenského Soběslav, Senior-dům Soběslav, Kulturní dům města Soběslavi a 

Poliklinika Soběslav na roky 2024 a 2025 v předloženém znění.  
 

Usnesení č. 9/031/2023 

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Soběslav a firmou Ing. Martin 

Rybář, dotační poradenství, Soběslav, na zpracování Plánu rozvoje města Soběslav na období 

2024–2027 za cenu 74.400 Kč. 
 

Usnesení č. 9/032/2023 

Rada města bere na vědomí vyúčtování vodného a stočného za rok 2022 zpracované 

provozovatelem vodohospodářského majetku města – firmou Čevak, a. s., České Budějovice, 

v souladu s uzavřenou koncesní smlouvou.  
 

Usnesení č. 9/033/2023 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na akci „Skatepark Soběslav“, které se 

uskutečnilo 6. 2. 2023 na MěÚ Soběslav. 

Vítězem výběrového řízení se stala firma JF Construction, s. r. o., Olomouc, za cenu 

1.966.800 Kč + DPH.   
 

Usnesení č. 9/034/2023 

Rada města schvaluje výsledek výběrového řízení na akci „Pumptrack Soběslav“, které se 

uskutečnilo 6. 2. 2023 na MěÚ Soběslav. 

Vítězem výběrového řízení se stala firma Dirty Parks, s. r. o., Jičín, za cenu 2.655.641 Kč  

+ DPH.  
 

Usnesení č. 9/035/2023 

Rada města schvaluje novou Směrnici města Soběslavi č. 1/2023 o zadávání veřejných 

zakázek v předloženém znění s účinností od 8. 2. 2023. 
 



- 2 - 

Usnesení č. 9/036/2023 

Rada města jmenuje komisi pro výběr dodavatele na zakázku malého rozsahu na akci „ČSK 

Hvížďalka (Soběslav) – obnova šnekového čerpadla č. 2“, který se bude konat 20. 2. 2023 

v 13:00 hodin na MěÚ Soběslav, v následujícím složení:  

členové  náhradníci 

Mgr. Pavel Lintner – místostarosta města Ing. Jindřich Bláha – starosta města 

Mgr. Michal Pánek – člen RM  Mgr. Petr Valeš – člen RM  

Ing. Zdeněk Hlasivec – KT MěÚ  Ing. Bohumír Ctibor – KT MěÚ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


